
                                                                                               
ANO XI- EDIÇÃO 1677 – DATA 28/02/2025 

 
 

 

 
 
 
 
 

ANO XI – EDIÇÃO 1839 –  DATA 16/12/2025 
 

 

SUMÁRIO 

PODER LEGISLATIVO 
 

• LICITAÇÕES 

 

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015. 

 

 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br            

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


    ANO XI- EDIÇÃO 1839 – DATA 16/12/2025 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando 
visualiza no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

 
 

1 

 

TERMO ADITIVO Nº 23/2025 

  

CONTRATADA: KONTTATO INFORMÁTICA LTDA. Aditar Contrato nº 028/2022, firmado em 15/12/2022. 
O prazo de execução do contrato será prorrogado por 12 (doze) meses, até 15/12/2026, a contar do seu 
termo final. Sendo o aditivo no valor de 64.600,00 (sessenta e quatro mil e seiscentos reais), sendo R$ 
40.000,00 (quarenta mil reais) para prestação de serviços e R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos 
reais) para aquisição de material de tecnologia, passando o valor global acumulado ao contrato para R$ 
129.200,00 (cento e vinte nove mil e duzentos reais).  

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025.  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 15 de dezembro de 2025.  

 

VER. MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana-Bahia 

 

 

 

TERMO ADITIVO Nº 24/2025 

 

CONTRATADA: PRIMESERV SERVIÇO TERCERIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E LIMPEZA 
LTDA. Aditar Contrato nº 002/2024, firmado em 25/03/2024. O prazo de execução do contrato será 
prorrogado por 12 (doze) meses, até 15/12/2026, a contar do seu termo final. Sendo o aditivo no valor de 
R$ 4.170.886,11 (quatro milhões, cento e setenta mil, oitocentos e oitenta e seis reais e onze centavos), 
passando o valor global acumulado ao contrato para R$ 12.064.813,17 (doze milhões, sessenta e quatro 
mil, oitocentos e treze reais e dezessete centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025.  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 15 de dezembro de 2025.  

 

VER. MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana-Bahia 

 

 

LICITAÇÕES 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2025-12-15T19:35:01-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515




